
 

 

             

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SPALIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-273 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO 

PERDAVIMO LAIKINAI VALDYTI,NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO 

TEISE SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOMS“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2020 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-286 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimis, 

atsižvelgdami į biudžetinės įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2020 m. spalio 26 d. raštą Nr. S-

(1.14)-743 „Dėl rentgeno aparato grąžinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. I š  d a l i e s  p a k e i s t i  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-273 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo laikinai valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise sveikatos priežiūros įstaigoms“: 

1.1. 1.2. papunktį ir vietoje „2766697,12 Eur“ įrašyti „2694292,12 Eur“; 

1.2. 4 priedą ir vietoje: 
10 Skaitmeninė 2 darbo vietų 

rentgeno diagnostinė sistema 

X1912520 1 72405,00 0,00 1205300 Valstybės 

biudžeto lėšos 

11 GMP B tipo automobilį „VW 

Transporter“, valstybinis Nr. 

EBJ526“ 

SAM12060172 1 64727,70 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

12 Pagrindiniai neštuvai-kėdė 

EFX 

SAM12060172 1 5213,16 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

13 Pagrindinių neštuvų 

transporteris EFX 

SAM12060172 1 2027,34 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

14 Naujagimių šildymo vieta 

(šildytuvas) 

SAM12060172 1 1448,10 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

 Iš viso  14 364811,93 194931,00    

įrašyti: 
10 GMP B tipo automobilį „VW 

Transporter“, valstybinis Nr. 

EBJ526“ 

SAM12060172 1 64727,70 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

11 Pagrindiniai neštuvai-kėdė 

EFX 

SAM12060172 1 5213,16 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

12 Pagrindinių neštuvų 

transporteris EFX 

SAM12060172 1 2027,34 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

13 Naujagimių šildymo vieta 

(šildytuvas) 

SAM12060172 1 1448,10 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

 Iš viso  14 292406,93 194931,00    

1.3. pritartame Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio kilnojamojo turto patikėjimo 

sutarties projekte: 

1.3.1. 1.2. papunktį ir vietoje „364811,93 Eur“ įrašyti „292406,93 Eur“; 

1.3.2. priedą ir vietoje: 
10 Skaitmeninė 2 darbo vietų 

rentgeno diagnostinė sistema 

X1912520 1 72405,00 0,00 1205300 Valstybės 

biudžeto lėšos 

11 GMP B tipo automobilį „VW 

Transporter“, valstybinis Nr. 

EBJ526“ 

SAM12060172 1 64727,70 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 



12 Pagrindiniai neštuvai-kėdė 

EFX 

SAM12060172 1 5213,16 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

13 Pagrindinių neštuvų 

transporteris EFX 

SAM12060172 1 2027,34 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

14 Naujagimių šildymo vieta 

(šildytuvas) 

SAM12060172 1 1448,10 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

 Iš viso  14 364811,93 194931,00    

įrašyti: 
10 GMP B tipo automobilį „VW 

Transporter“, valstybinis Nr. 

EBJ526“ 

SAM12060172 1 64727,70 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

11 Pagrindiniai neštuvai-kėdė 

EFX 

SAM12060172 1 5213,16 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

12 Pagrindinių neštuvų 

transporteris EFX 

SAM12060172 1 2027,34 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

13 Naujagimių šildymo vieta 

(šildytuvas) 

SAM12060172 1 1448,10 0,00 1206000 Valstybės 

biudžeto lėšos 

 Iš viso  14 292406,93 194931,00    

 

2. S k e l b t i  sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt ir Teisės aktų 

registre. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 

http://www.rokiskis.lt/

